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Intitulé   : MINISTERIELE REGELING van 20 december 2006 ter uitvoe-

ring van artikel 30, onderdeel a, van de Algemene lands-

verordening belastingen (AB 2004 no. 10) (Regeling voor-

schriften loonbelastingheffing) 

 

Citeertitel: Regeling voorschriften loonbelastingheffing  

 

Vindplaats : AB 2006 no. 79 

 

Wijzigingen: Geen 

  

====================================================================== 

 

 

 Artikel 1 

 

 De inhoudingsplichtige is gehouden: 

a. van de werknemer opgave te verlangen van gegevens waarvan de ken-

nisneming voor de heffing van de loonbelasting van belang kan zijn; 

b. een loonadministratie te voeren en daarbij tevens de gegevens te 

administreren met betrekking tot de verstrekkingen en vergoedingen 

die niet tot het loon behoren; 

c. de identiteit van de werknemer vast te stellen aan de hand van een 

geldig paspoort, geldige identiteitskaart dan wel geldig rijbewijs, 

alsmede de aard, het nummer en een afschrift daarvan in de loonad-

ministratie op te nemen. 

  

 Artikel 2 

 

 1. De werknemer is gehouden aan de inhoudingsplichtige opgave te 

verstrekken van gegevens waarvan de kennisneming voor de heffing van 

de loonbelasting van belang kan zijn en een identificatiebewijs als 

bedoeld in artikel 1, onderdeel c, ter inzage te verstrekken en een 

afschrift daarvan in de loonadministratie van de inhoudingsplichtige 

te laten opnemen. 

 2. Tot de in het eerste lid en de in artikel 1, onderdeel a, be-

doelde gegevens wordt mede gerekend het door de Inspecteur toe-gekende 

persoonsnummer van de werknemer. De werknemer vraagt deze aan bij de 

Inspecteur. 

 3. Opgave van naam, adres en woonplaats van de werknemer alsmede 

van de overige in het eerste lid en de in artikel 1, bedoelde gegevens 

geschiedt door middel van een in artikel 7, vijfde lid, van de Lands-

verordening loonbelasting bedoeld formulier. 

 

 Artikel 3 

 

 1. Deze ministeriële regeling treedt in werking op 1 januari 

2007. 

 2. Zij kan worden aangehaald als Regeling voorschriften loon-

belastingheffing.  

 

 


